



ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W SZKOLENIU DLA KADRY AKADEMICKIEJ UKSW

Serdecznie zapraszamy na certyfikowane szkolenie
przeznaczone dla kadry akademickiej w ramach projektu

CENTRUM WIEDZY O DOSTĘPNOŚCI DO TRANSPORTU I MOBILNOŚCI OSÓB O SZCZEGÓLNYCH POTRZEBACH (POWR.03.05.00-00-CW07/20)



TEMATYKA SZKOLENIA

Szkolenie składa się z dwóch części – **teoretycznej** i **praktycznej**. Uczestnicząc, zapoznają się Państwo z tematyką projektowania uniwersalnego, standardami działań wobec osób o szczególnych potrzebach i niepełnosprawnościach, regulacjami oraz wprowadzanymi zgodnie ze standardami UE zmianami w tym zakresie oraz wytycznymi i wskazówkami do pracy ze szczególnymi grupami odbiorców procesu dydaktycznego. Będą mieć Państwo możliwość omówienia własnych doświadczeń i możliwych do podjęcia, konstruktywnych działań w sytuacjach trudnych, występujących w pracy akademickiej.

TERMINY SZKOLEŃ

- 12–16 czerwca (grupa I)
- 19–23 czerwca (grupa II)



MIEJSCE

Instytut Psychologii UKSW



DLACZEGO WARTO?

Wzrastająca chęć i potrzeba wdrażania przez jednostki akademickie działań w oparciu o projektowanie uniwersalne, czego wynikiem jest m.in. projekt CWoD, wskazuje na istniejące tendencje w kontekście społecznych inicjatyw ukierunkowanych na wspieranie funkcjonowania osób o szczególnych potrzebach. Szerzenie wiedzy i umiejętności osób zaangażowanych w proces dydaktyczny stają działaniami kluczowymi dla jego organizacji i przebiegu. Uczestnictwo w szkoleniu umożliwi Państwu uzyskanie wiedzy oraz rozwinięcie praktycznych umiejętności pozwalających na podejmowanie skutecznych działań w miejscu pracy oraz pozwoli na zdobycie cenionych w środowisku akademickim doświadczeń.

ZGŁOSZENIA

Osoby zainteresowane uczestnictwem w szkoleniu, proszone są o wypełnienie formularza rejestracyjnego dostępnego **pod adresem:**

<https://forms.office.com/e/xpzDbyRZYm>

lub poprzez kontakt mailowy z koordynatorem projektu z ramienia UKSW,
dr. Dominikiem Gołuchem: d.goluch@uksw.edu.pl



Informacje o projekcie: <https://cwod.wim.wat.edu.pl/>